
BLACKBLACK ApS

CVR-nr.: 32301932

Ellen Jensens Gade 50 1 tv
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2025

John Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BLACKBLACK ApS
Ellen Jensens Gade 50 1 tv
8240 Risskov

Telefonnummer: 40409273
e-mailadresse: soljohn@nypost.dk

CVR-nr.: 32301932
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at være holdingselskab samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på DKK 101.090 (DKK 81.527 i 2023). Balancen viser en egenkapital på DKK 1.006.252.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -1.318 | -10.815 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -1.318 | |
| Andre finansielle indtægter | | 102.408 | 97.343 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | -5.001 |
| Ordinært resultat før skat | | 101.090 | 81.527 |
| Skat af årets resultat | | | 0 |
| Årets resultat | | 101.090 | 81.527 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 135.000 | 122.000 |
| Overført resultat | | -33.910 | -40.473 |
| I alt | | 101.090 | 81.527 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.004.157 | 1.034.641 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 1.004.157 | 1.034.641 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.004.157 | 1.034.641 |
| Likvide beholdninger | | 4.254 | 962 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 4.254 | 962 |
| AKTIVER I ALT | | 1.008.411 | 1.035.603 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 791.252 | 825.162 |
| Forslag til udbytte | | 135.000 | 122.000 |
| Egenkapital i alt | | 1.006.252 | 1.027.162 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 2.159 | 8.441 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.159 | 8.441 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.159 | 8.441 |
| PASSIVER I ALT | | 1.008.411 | 1.035.603 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 21 t.DKK , som ikke er indregnet i balancen.

Skatteaktivet

kan henføres til fremførte skattemæssige underskud, som ikke forventes anvendt indenfor de kommende 3-5 år.

Skatteaktivet kan fremføres tidsubegrænset.

2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Andre værdipapirer og kapitalandele

Beløb i DKK

Andre værdipapirer
og kapitalandele

Kostpris 01.01.2024

1.017.225

Tilgang i året

0

Afgang i året

-126.364

Kostpris 31.12.2024

890.861

Dagsværdireguleringer 01.01.2024

17.416

Dagsværdireguleringer i året

98.044

Tilbageførsel af dagsværdireguleringer på afhændede aktiver

-2.163

Dagsværdireguleringer 31.12.2024

113.297

Regnskabsmæssig værdi 31.12.2024

1.004.157

Oplysninger om dagsværdi

Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele

Beløb i DKK

Dagsværdi pr. 31.12.2024

1.004.157

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen

95.881

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0